
sy sr
w.

'?

-7
A> ^

UNIVERSITÀ
di VERONA

Scuola di SCIENZE
e INGEGNERIA

!Auon^ a.^^~^s@i
'^^^^^^^^^^?A^?..__°'.4»./A^

Verona, 26 ottobre 2020

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONECONTRATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 8811/2020 PROT. N. 381516 DEL13/10/2020 BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DIINSEGNAMENTO NELL'AMBITO DEL PROGETTO "TANDEM: DAI BANCHI DI SCUOLA
ALLE AULE UNIVERSITARIE - A.A. 2020/21" - AREA SCIENZE E INGEGNERIA.

LA PRESIDENTE

Visto l'art. 7, co. 6, D.Lgs. n. 165/2001;- Richiamato il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l'attivazione dicontratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l'Università di
Verona emanate con D.R. 2928/2006;Richiamata la delibera del Senato Accademico del 15 aprile 2020 di approvazione del progetto
"Tandem: dai banchi di scuota alle aule universitarie - A.A. 2020/21";- Visto il Bando di selezione pubblica Rep. n. 8811/2020 Prot. n. 381516 del 13/10/2020;- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Biotecnologie e Scienze etecnologie viticole ed enologiche riunitasi in modalità telematica in data 21 ottobre 2020;

DISPONE

1. E accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto;2. E approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso:

Tipologia Corso Corso Tandem Ore Cfu Graduatoria

Standard
Tecnologie del DNA ricombinante
(AGR/07)

16 2 1 Ambrosini Stefano

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati:
Tipologia Corso Corso Tandem

Ore Cfu Assegnazione

Standard
Tecnologie del DNA ricombinante
(AGR/07)

16 2 1.AMBROSINI STEFANO

4. La graduatoria ha validità esclusivamente per i corsi Tandem attivati dall'Area di Scienze e
Ingegneria A.A. 2020/2021.5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto che precede.

La Presidente
Prof.ssa Antonella Furini

f{^^S^Jr(^-^


